

Kirsten Olrik Holding ApS

C/O Kirsten Olrik, Henningsens Alle 2C, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 29 13 64 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Kirsten Olrik
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirsten Olrik Holding ApS C/O Kirsten Olrik Henningsens Alle 2C 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 13 64 24
	Stiftet: 1. oktober 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Kirsten Olrik, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Miljøbiologisk Laboratorium ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i Miljøbiologisk Laboratorium ApS samt anden passiv investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.250 kr. mod -8.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.092 kr. mod -80.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-9.250	-8.134
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.363	-66.395
Indtægter af kapitalinteresser	-6.453	-6.254
Andre finansielle indtægter	1.178	737
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.204	0
Årets resultat	-74.092	-80.046
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.612	-72.648
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-93.980	-68.398
Disponeret i alt	-74.092	-80.046

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.535	81.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.294	0
Kapitalinteresser	19.166	25.619
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.995</u>	<u>107.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.995</u>	<u>107.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	414.242	492.001
Omsætningsaktiver i alt	<u>414.242</u>	<u>494.001</u>
Aktiver i alt	<u>471.237</u>	<u>601.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	47.612
Overført resultat	12.083	106.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>204.583</u>	<u>339.675</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	972
Gæld til kapitalinteressere	15.316	9.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	251.338	251.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.654	261.843
Gældsforpligtelser i alt	<u>266.654</u>	<u>261.843</u>
Passiver i alt	<u>471.237</u>	<u>601.518</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	47.612	106.063	61.000	339.675
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-47.612	-93.980	67.500	-74.092
	125.000	0	12.083	67.500	204.583

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er ansat et ulønnet direktør.		

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.